
Marie K. (Majdina) ID 5968 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.6.2024, 20:26

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky !!!!!!!

 Prodávám zde oblečení po mých dětech oblečení je vyprané,vyžehlené a snažím se napsat správný popisek k prádlu.
 Vzhledem k tomu že mám 13-ti letou dceru(která už brouzdá na netu také tak musím uvolnit místo :-)) a malého syna nejsem
proto na P.C. nonstop,ale objednávku se snažím vyřídit co nejdříve.

 Účet mám v K.B. a preferuji platbu na účet.Případně můžete zaplatit složenkou na adresu.Záleží vždy na domluvě.
 Číslo účtu Vám při potvrzené objednávce zdělím.

 Omlouvám se,ale na dobírku neposílám osobní důvody popř.podle hodnocení.

 V případě,že se budete chtít na něco zeptat nebo přemněřit pište a ptejte se.
 Zboží nechám v rezervaci týden nebo po dohodě déle a věci zasílám ihned po připsaní peněz na účet.

 Zprávička že jsou peníze na cestě vše urychlí.

 Jako variabilní symbol uvádějte prosím Vaše ID na MMB pro lepší orientaci platby.

 A jestli Vás mohu poprosit napište zprávičku zda balíček došel v pořádku.

 Moc Vám děkuji a krásné brouzdání po stránkách a zde u nás přeje Marie,Maruška a Adámek

 P.S. starám se o babičku která je těžce nemocná.V případě že bych byla přihlášená nakukuje na MMB nebo MMA dcera nebo
manžel.Píši to jen pro případ zbytečného nedorozumění kdybych ihned neodpovídala na vzkazy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

